
UCHWAŁA NR XII/175/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia anonimowej skargi na działanie Burmistrza Miasta Marki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 i 1309) oraz art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 roku, poz. 2096, z 2019 roku poz. 60, 730 i 1133) w zw. z § 
8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) po rozpatrzeniu przekazanej przez Dyrektora 
Departamentu Postepowań Kontrolnych Centralnego Biura Antykorupcyjnego anonimowej skargi na 
Burmistrza Miasta Marki, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Skargę na Burmistrza Miasta Marki pozostawia się bez rozpoznania. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Marki do poinformowania Dyrektora Departamentu 
Postepowań Kontrolnych Centralnego Biura Antykorupcyjnego o sposobie rozpatrzenia skargi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 123391A5-2D03-4FA3-B4BD-28C94AA35B3F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29 lipca 2019 roku do Urzędu Miasta Marki wpłynęło pismo Dyrektora Departamentu Kontroli
Postepowań Centralnego Biura Antykorupcyjnego nr C-V-3154/3075/19/W z dnia 23 lipca 2019 roku
zawierające anonimową skargę na działania Burmistrza Miasta Marki dotyczące wyrażenia zgody na
rozwiązanie za wypowiedzeniem przez firmę REMONDIS Sp. z o. o. umowy na odbiór i zagospodarowanie
odpadów komunalnych z terenu Gminy Miasto Marki, wysokości nałożonej kary umownej na firmę
REMONDIS Sp. z o. o. oraz rozstrzygnięcia nowego przetargu na realizację przedmiotowego
przedsięwzięcia poprzez zlecenie go firmie REMONDIS Sp. z o. o.

Po zapoznaniu się z dokumentacją Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Marki stwierdza, że
skarga została zamieszczona w dniu 10 kwietnia 2019 roku o godzinie 15:38 na forum dyskusyjnym przez
osobę posługującą się nickiem basia3232, a tym samym przedmiotowa skarga nie zawiera imienia
i nazwiska oraz adresu wnoszącego.

Zgodnie z § 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 roku w sprawie organizacji
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46) skargi i wnioski niezawierające
imienia i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.

W związku z powyższym w ocenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Marki brak jest
podstaw do merytorycznego rozpatrzenia zasadności anonimowej skargi na działanie Burmistrza Miasta
Marki.

Id: 123391A5-2D03-4FA3-B4BD-28C94AA35B3F. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-294593756

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  4 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 123391A5-2D03-4FA3-B4BD-28C94AA35B3F. Podpisany Strona 2


		2019-09-04T14:58:05+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




